
MINISTARSTVO GOSPODARSTVA 
 

Obrazac 

"Prijava na javni poziv – promocija hrvatskog gospodarstva kroz dodjelu bespovratnih 
sredstava za organizaciju i sudjelovanje na gospodarskim sajmovima i manifestacijama" 

 

 

Osnovni podaci o nositelju aktivnosti 

Naziv aktivnosti 
 
 
 

Nositelj aktivnosti (naziv i djelatnost) 
 
 
 

Adresa/sjedište nositelja aktivnosti 
 
 
 

Telefon/telefaks nositelja aktivnosti 
 
 
 

E-mail i web stranica nositelja aktivnosti 
 
 

OIB i matični broj nositelja aktivnosti OIB: MB: 

Odgovorna osoba za realizaciju 
aktivnosti 
(ime, prezime i funkcija) 

 

Osoba za kontakt 
(ime, prezime, funkcija, broj telefona,  
e-mail) 

 
 
 

IBAN primatelja (nositelja aktivnosti)  

Model - Poziv na broj primatelja  

Podaci o aktivnosti 



Podaci o sajmu ili 
manifestaciji 

Naziv i adresa: 
 
 
 
 
 
Kratak opis: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Planirani početak i završetak: 
 
 
 

Struktura troškova 

Vrsta troška (pr. najam opreme, najam prostora, najam prijevoznih 
sredstava, honorari, troškovi smještaja, promocija i sl.) 

Iznos (KN bez poreza)  

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

7.  

8.  

9.  

10.  

…..  

UKUPNI TROŠKOVI REALIZACIJE AKTIVNOSTI  

Izvori financiranja za koje se traži potpora (u KN bez poreza) 

Vlastita sredstva nositelja 
aktivnosti 

 

Sredstva iz ostalih izvora  
(navesti davatelje i iznose 
potpore) 

 

 



 

 

Sredstva tražena od 
Ministarstva gospodarstva po 
ovom javnom pozivu 

 

UKUPNO:  

 

  

 
NAPOMENA: 

 

1) Uz Zahtjev je potrebno priložiti i cjelokupnu dokumentaciju navedenu u Javnom pozivu. 

2) Nepotpuni zahtjevi neće se razmatrati. 

 
Mjesto i datum Pečat, ime i prezime, funkcija  i potpis odgovorne osobe nositelja aktivnosti 

 
 


